
HODNIK

STAN  BROJ  3B  -  TROSOBAN

UKUPNO POVRŠINA STANA  3B :

LOĐA   -

13,47 20,50

1,75

4,66 8,76

KUHINJA

6,41OSTAVA

KUPATILO

8,61
4,63

2,05

70,06 m

8,73 11,96SPAVAĆA SOBA 1

STAN 3B

pozicija na etaži

Osnova R = 1:100

Ul
. 
SR
PS
KI
H 
RA
TN
IK
A

Ul. STJEPANA LUČIĆA

11,97 14,41SPAVAĆA SOBA 2

22,80 22,72DNEVNA SOBA / TRPEZARIJA

NAMJENA PROSTORIJE m obim

7O,06 m²

1

2

7

3

1

4

6

5

8

  lamele A B C D

       B    C

       A    D


