



pozicija na etaži

STAN 3B 70,06 m²

STAN BROJ 3B - TROSOBAN

	NAMJENA PROSTORIJE	m ²	obim	POD — materijal
1	HODNIK	13,47	20,50	Keramičke pločice
2	KUPATILO	4,66	8,76	Keramičke pločice
3	SPAVAĆA SOBA 1	8,73	11,96	Parket
4	SPAVAĆA SOBA 2	11,97	14,41	Parket
5	DNEVNA SOBA / TRPEZARIJA	22,80	22,72	Parket
6	KUHINJA	4,63	8,61	Keramičke pločice
7	OSTAVA	2,05	6,41	Keramičke pločice
8	LOĐA	1,75	-	Granitna keramika
UKUPNO POVRŠINA STANA 3B: 70,06 m ²				

lamele A B C D



